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第76回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会 後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
第38回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会 日付:2021-10-23 最終コール:0:00 競技開始:10:00
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  審 判 長：河岡　稔和
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース 記録主任：佐々木　章

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

1 2:07:38 19 西 脇 工 藤井　空大(3) 山中　達貴(3) 塩田　大空(3) 稲見　　峻(2) 伊藤　光輝(2) 小田　伊織(2) 江上　天晴(2)
ﾌｼﾞｲ ｸｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾅｶ ﾀﾂｷ ｼｵﾀ ｿﾗ ｲﾅﾐ ｼｭﾝ ｲﾄｳ ｺｳｷ ｵﾀﾞ ｲｵﾘ ｴｶﾞﾐ ﾃﾝｾｲ
(1) 30:35 (1) 39:07 (1) 1:03:43 (1) 1:28:25 (1) 1:37:22 (1) 1:52:21 (1) 2:07:38
(1) 30:35 (1) 8:32 NSR (1) 24:36 (1) 24:42 (1) 8:57 (1) 14:59 (1) 15:17

2 2:15:09 13 東 播 磨 吉田　　翔(2) 御栗　滉真(2) 土屋　幸輝(3) 岡村　和真(2) 小山　颯太(1) 新井　準人(1) 屋田　優太(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶｹﾙ ﾐｸﾘ ｺｳﾏ ﾂﾁﾔ ｺｳｷ ｵｶﾑﾗ ﾜｼﾝ ｺﾔﾏ ｿｳﾀ ｱﾗｲ ｼｭﾝﾄ ｵｸﾀﾞ ﾕｳﾀ
(2) 31:14 (2) 40:31 (2) 1:06:44 (2) 1:32:46 (2) 1:42:36 (2) 1:58:45 (2) 2:15:09
(2) 31:14 (2) 9:17 (2) 26:13 (2) 26:02 (2) 9:50 (2) 16:09 (2) 16:24

3 2:25:11 7 明石高専 山本　雄大(3) 山本　大夏(3) 二井　智央(3) 天辰　昂平(3) 山口　大空(2) 香西　一樹(1) 上田　結一(3)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｲｶ ﾌﾀｲ ﾄﾓﾋﾛ ｱﾏﾀﾂ ｺｳﾍｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ｿﾗ ｺｳﾆｼ ｶｽﾞｷ ｳｴﾀﾞ ﾕｳｲﾁ
(4) 33:52 (4) 43:59 (5) 1:13:02 (6) 1:41:40 (5) 1:51:48 (4) 2:08:34 (3) 2:25:11
(4) 33:52 (3) 10:07 (6) 29:03 (6) 28:38 (4) 10:08 (3) 16:46 (3) 16:37

4 2:25:46 9 加古川東 幸田　紘人(2) 日下　大誠(1) 植田　和也(3) 田口　博教(1) 伊勢　直哉(2) 藤井　一憲(2) 田中　智博(3)
ｺｳﾀﾞ ﾋﾛﾄ ｸｻｶ ﾀｲｾｲ ｳｴﾀﾞ ｶｽﾞﾔ ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ ｲｾ ﾅｵﾔ ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾉﾘ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾋﾛ
(3) 33:40 (3) 43:54 (3) 1:12:02 (4) 1:40:51 (4) 1:50:48 (3) 2:07:57 (4) 2:25:46
(3) 33:40 (5) 10:14 (5) 28:08 (7) 28:49 (3) 9:57 (4) 17:09 (7) 17:49

5 2:26:10 17 小    野 松原　昂大(2) 八代醍茂々将(2) 吉元　悠人(2) 藤井　大智(2) 吉田　莞次(2) 小茂池玄太(2) 鈴木　雄斗(2)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳﾀﾞｲ ﾔｼﾛﾀﾞｲ ﾓﾓｽｹ ﾖｼﾓﾄ ﾕｲﾄ ﾌｼﾞｲ ﾀｲﾁ ﾖｼﾀﾞ ｶﾝｼﾞ ｺﾓｲｹ ｹﾞﾝﾀ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ
(6) 34:28 (5) 44:48 (4) 1:12:18 (3) 1:40:01 (3) 1:50:43 (5) 2:08:49 (5) 2:26:10
(6) 34:28 (6) 10:20 (3) 27:30 (4) 27:43 (5) 10:42 (7) 18:06 (5) 17:21

6 2:26:48 5 明石清水 鳥井　大輝(2) 肥塚　勇成(2) 原嶋　一輝(2) 江金　翔太(2) 武部　一人(2) 奥野　翔太(2) 菊池　流弥(2)
ﾄﾘｲ ﾀﾞｲｷ ｺｴﾂﾞｶ ﾕｳｾｲ ﾊﾗｼﾏ ｶｽﾞｷ ｴｶﾞﾈ ｼｮｳﾀ ﾀｹﾍﾞ ｶｽﾞﾄ ｵｸﾉ ｼｮｳﾀ ｷｸﾁ ﾘｭｳﾔ
(7) 34:58 (6) 45:26 (6) 1:13:17 (5) 1:40:53 (6) 1:52:19 (6) 2:09:50 (6) 2:26:48
(7) 34:58 (7) 10:28 (4) 27:51 (3) 27:36 (8) 11:26 (5) 17:31 (4) 16:58

7 2:33:12 11 加古川北 厚見　碧波(2) 福田倫太郎(2) 八澤　貫太(2) 藤原　悠之(1) 長谷川祥希(1) 前田　　和(2) 寺田　知夢(2)
ｱﾂﾐ ｱｵﾊﾞ ﾌｸﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ ﾔｻﾜ ｶﾝﾀ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾕｷ ﾊｾｶﾞﾜ ﾖｼｷ ﾏｴﾀﾞ ﾔﾏﾄ ﾃﾗﾀﾞ ﾂｸﾞﾑ
(9) 35:36 (7) 45:48 (8) 1:15:55 (7) 1:44:02 (7) 1:55:02 (7) 2:13:41 (7) 2:33:12
(9) 35:36 (4) 10:12 (11) 30:07 (5) 28:07 (6) 11:00 (11) 18:39 (12) 19:31

8 2:33:52 15 三    木 北村　拓斗(3) 谷生　悠真(2) 笹倉　訓仁(3) 横山　幹太(3) 畑中　晟希(3) 安保　頼杏(2) 藤永　純斗(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾀｸﾄ ﾀﾆｼｮｳ ﾕｳﾏ ｻｻｸﾗ ｸﾆﾋﾄ ﾖｺﾔﾏ ｶﾝﾀ ﾊﾀﾅｶ ﾏｻｷ ｱﾎﾞ ﾗｲｱﾝ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ｽﾐﾄ
(5) 34:06 (8) 46:08 (7) 1:15:34 (8) 1:45:49 (8) 1:57:43 (8) 2:15:29 (8) 2:33:52
(5) 34:06 (17) 12:02 (7) 29:26 (8) 30:15 (10) 11:54 (6) 17:46 (8) 18:23

9 2:37:24 2 明 石 南 丹野　唯楓(2) 小川　夏輝(2) 齊藤　匠海(2) 並川　大地(1) 中戸　翔大(2) 時枝　瞳也(3) 上野簾太朗(1)
ﾀﾝﾉ ｲﾌﾞｷ ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾅﾐｶﾜ ﾀﾞｲﾁ ﾅｶﾄ ｼｮｳﾀ ﾄｷｴﾀﾞ ﾄｳﾔ ｳｴﾉ ﾚﾝﾀﾛｳ
(12) 36:14 (11) 47:02 (9) 1:17:01 (9) 1:48:07 (9) 2:00:14 (9) 2:18:44 (9) 2:37:24
(12) 36:14 (8) 10:48 (10) 29:59 (12) 31:06 (13) 12:07 (9) 18:30 (9) 18:40

10 2:38:49 3 明 石 北 中野　開友(1) 三谷　凌功(3) 小西　勘太(3) 矢谷　爽空(1) 神代　竜汰(2) 田中　章貴(1) 石井　大喜(1)
ﾅｶﾉ ｶｲｽｹ ﾐﾀﾆ ﾘｸ ｺﾆｼ ｶﾝﾀ ﾔﾀﾆ ｿｳｱ ｺｳｼﾞﾛ ﾘｮｳﾀ ﾀﾅｶ ﾌﾐﾀｶ ｲｼｲ ﾀﾞｲｷ
(10) 36:00 (10) 46:55 (11) 1:18:41 (11) 1:49:14 (10) 2:00:32 (10) 2:19:32 (10) 2:38:49
(10) 36:00 (9) 10:55 (14) 31:46 (9) 30:33 (7) 11:18 (13) 19:00 (11) 19:17

11 2:39:02 12 加古川南 山下　貴大(1) 小見山太陽(1) 山河　亮駕(1) 小林　起都(1) 田中　琉偉(2) 大西　海璃(1) 玉田　飛優(1)
ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾋﾛ ｺﾐﾔﾏ ﾀｲﾖｳ ﾔﾏｶﾜ ﾘｮｳｶﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂ ﾀﾅｶ ﾙｲ ｵｵﾆｼ ｶｲﾘ ﾀﾏﾀﾞ ﾋﾕｳ
(8) 35:22 (9) 46:44 (10) 1:18:03 (10) 1:49:07 (11) 2:01:17 (11) 2:20:22 (11) 2:39:02
(8) 35:22 (14) 11:22 (13) 31:19 (11) 31:04 (14) 12:10 (14) 19:05 (9) 18:40

12 2:41:01 20 北　　条 山下　功祐(1) 坪内　伸太(1) 森崎　琉輝(2) 高見　拓弥(2) 高見　昴琉(1) 岡田　和樹(2) 岡部　流空(2)
ﾔﾏｼﾀ ｺｳｽｹ ﾂﾎﾞｳﾁ ｼﾝﾀ ﾓﾘｻｷ ﾘｭｳｷ ﾀｶﾐ ﾀｸﾐ ﾀｶﾐ ｽﾊﾞﾙ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｵｶﾍﾞ ﾘｸ
(13) 37:21 (13) 48:19 (12) 1:18:48 (12) 1:49:50 (12) 2:01:50 (12) 2:20:56 (12) 2:41:01
(13) 37:21 (10) 10:58 (12) 30:29 (10) 31:02 (12) 12:00 (15) 19:06 (14) 20:05

13 2:43:05 6 明石城西 加陽　康生(2) 卜田　航輔(1) 佐伯　浬空(1) 長野　稜平(1) 角野　滉太(1) 石井　佑樹(1) 畑　　綾政(2)
ｶﾖｳ ｺｳｾｲ ｼﾒﾀﾞ ｺｳｽｹ ｻｴｷ ﾘｸ ﾅｶﾞﾉ ﾘｮｳﾍｲ ｶﾄﾞﾉ ｺｳﾀ ｲｼｲ ﾕｳｷ ﾊﾀ ﾘｮｳｾｲ
(18) 40:04 (17) 51:19 (15) 1:21:07 (14) 1:53:11 (14) 2:04:48 (13) 2:23:19 (13) 2:43:05
(18) 40:04 (12) 11:15 (9) 29:48 (14) 32:04 (9) 11:37 (10) 18:31 (13) 19:46

14 2:43:16 18 西    脇 高橋　陸斗(1) 中川　嵩士(1) 杉岡　　怜(1) 杉原　克哉(1) 檜本　健輔(1) 足立　晃大(3) 達可　　空(3)
ﾀｶﾊｼ ﾘｸﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ｼｭｳﾄ ｽｷﾞｵｶ ﾘｮｳ ｽｷﾞﾊﾗ ｶﾂﾔ ﾋﾉｷﾓﾄ ｹﾝｽｹ ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾞｲ ﾀﾂｶ ｿﾗ
(16) 38:11 (16) 49:36 (17) 1:22:55 (16) 1:55:11 (16) 2:07:33 (16) 2:25:39 (14) 2:43:16
(16) 38:11 (15) 11:25 (17) 33:19 (15) 32:16 (15) 12:22 (7) 18:06 (6) 17:37

15 2:44:55 8 県    農 海老原寿志(2) 清水　瑠真(2) 岩本　翔汰(1) 鷲尾　　薫(2) 小野　亮太(2) 清水　晃瑠(2) 阿江　真吾(2)
ｴﾋﾞﾊﾗ ﾋｻｼ ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳﾏ ｲﾜﾓﾄ ｼｮｳﾀ ﾜｼｵ ｶｵﾙ ｵﾉ ﾘｮｳﾀ ｼﾐｽﾞ ﾋｶﾙ ｱｴ ｼﾝｺﾞ
(11) 36:03 (12) 47:18 (13) 1:19:13 (13) 1:50:44 (13) 2:03:27 (14) 2:23:35 (15) 2:44:55
(11) 36:03 (12) 11:15 (15) 31:55 (13) 31:31 (16) 12:43 (16) 20:08 (16) 21:20

16 2:45:06 1 明    石 久松　恵梧(2) 福田　世勳(1) 田中　大晴(1) 三村友之介(1) 岩﨑　勇翔(2) 梅田　　朝(1) 宮本　麗偉(2)
ﾋｻﾏﾂ ｹｲｺﾞ ﾌｸﾀﾞ ｾﾌﾝ ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ ﾐﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ ｲﾜｻｷ ﾊﾔﾄ ｳﾒﾀﾞ ｱｻﾋ ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲ
(17) 39:40 (18) 51:27 (14) 1:20:58 (15) 1:53:38 (15) 2:05:32 (15) 2:24:12 (16) 2:45:06
(17) 39:40 (16) 11:47 (8) 29:31 (16) 32:40 (10) 11:54 (12) 18:40 (15) 20:54

OPN DNF 4 明 石 西 守田　柚貴(1) 小山　伊織(2) 大内　春樹(1) 淺井　偉至(2)
ﾓﾘﾀ ﾕｽﾞｷ ｺﾔﾏ ｲｵﾘ ｵｵｳﾁ ﾊﾙｷ ｱｻｲ ﾀｹｼ

(OPN) 36:20 (OPN) 48:35 (OPN) 1:20:09 (OPN) 1:54:26
(OPN) 36:20 (OPN) 12:15 (OPN) 31:34 (OPN) 34:17

DNF 10 加古川西 桑原　隼翔(2) 立岩　嵩浩(2) 坂元　大輔(2)
ｸﾜﾊﾗ ﾊﾔﾄ ﾀﾃｲﾜ ﾀｶﾋﾛ ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ
(15) 38:09 (14) 49:20 (16) 1:22:08
(15) 38:09 (11) 11:11 (16) 32:48

OPN DNF 14 播 磨 南 高芝　巧翔(1) 富田　孝太(1)
ﾀｶｼﾊﾞ ﾀｸﾄ ﾄﾐﾀ ｺｳﾀ
(OPN) 40:20 (OPN) 52:26
(OPN) 40:20 (OPN) 12:06

DNF 16 三 木 北 吉川　煌真(2) 福永　大智(2) 深海　太雅(2) 水池　龍輝(1) 米村　　和(2) 嶋田　倖季(2)
ﾖｼｶﾜ ｺｳﾏ ﾌｸﾅｶﾞ ﾀﾞｲﾁ ﾌｶﾐ ﾀｲｶﾞ ﾐｽﾞｲｹ ﾘｭｳｷ ﾖﾈﾑﾗ ﾔﾏﾄ ｼﾏﾀﾞ ｺｳｷ
(14) 37:26 (15) 49:29 (18) 1:23:52 (17) 2:00:33 (17) 2:14:59 (17) 2:40:18
(14) 37:26 (18) 12:03 (18) 34:23 (17) 36:41 (17) 14:26 (17) 25:19

第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.1075km) 第4区 (  8.0875km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)

区間記録 三浦  雅裕(西脇工) 石若　大武(西脇工) 加藤　　淳(西脇工) 渡辺　真矢(西脇工) 赤松  宏樹(西脇工) 志方  文典(西脇工) 八木  勇樹(西脇工)
                                                赤澤　健太(西脇工)                         

30:06  8:33 24:13 23:50  8:41 14:44 14:11

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走


